学習塾のお盆休みのお知らせ

件名：夏季休講のお知らせ

エクセル進学塾の保護者の皆様

いつもお世話になっております。エクセル進学塾の谷部です。

さて、誠に勝手ながら、下記の期間を夏季休講とさせていただきます。

夏季休講期間:

 8 月 12 日（月）～8 月 15 日（木）

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

【休講中のご連絡について】 休講期間中のご質問等ございましたら、メールにてお問

い合わせください。 メールアドレス：exceljyukupvs@gmail.com

             電話番号： 078-994-6122 又は 080-3526-4707

ホームページ URL: http://aoiside.m22.coreserver.jp/excel/index.html

【再開日について】 8 月 16 日（金）より通常通り開講いたします。